
Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
1 1005 ANTONIO JESUS ALEJANDRE MOSQUEDA 1984 CLUB TRAIL MAJARAS 42.52CORIA DEL RIO

2 1173 MANUEL AYALA GUISADO 1989 PALASIEGO 43.07
3 1117 ANGEL RAMIREZ NUÄEZ 1970 TROTASIERRA HORNACH 43.13CORDOBA

4 1141 FRANCISCO JOSE SAAVEDRA CACERES 1985 CORRE PA OONDE PUED 43.37ALMONTE

5 1169 JUAN SANTIAGO MARQUEZ QUINTERO 1976 ARCOIRIS 43.55BONARES

6 1153 VICENTE SUÅREZ FERNÅNDEZ 1981 C.D. HISPANOS 44.52LA PUEBLA DEL RÇO

7 1171 JOSE MANUEL CONTRERAS PRIETO 1989 CIUDAD DE LEPE 44.55LEPE

8 1074 JORGE LOPEZ SERRANO 1981 LOS CARACOLES 45.03CORIA DEL RIO

9 1036 ANTONIO JESUS DIAGO HERNÅNDEZ 1973 PRETORIAN@S DE PILAS 45.24PILAS

10 1155 JUAN MANUEL SUAREZ ORTEGA 1975 PRETORIAN@S DE PILAS 45.32PILAS

11 1159 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ GARCIA 1969 C.A.RINCONADA 46.28SEVILLA

12 1016 MANUEL JESÉS CANO ROSADO 1979 TOLDOS NAVARRO RUN 46.32BOLLULLOS PAR DEL C

13 1154 JOSE SUAREZ JIMENEZ 1974 TOLDOS NAVARRO RUN 46.36BOLLULLOS PAR DEL C

14 1080 ANDRES MARTIN MARCELO 1973 INDEPENDIENTE 46.40MAZAGON

15 1096 MARIO MUÄOZ ARTILLO 1974 CORRECAMINOS LA PAL 47.02LA PALMA DEL CONDA

16 1071 SEBASTIAN LOPEZ ALVAREZ 1979 CORRE PA OONDE PUED 47.29ALMONTE

17 1172 EUSEBIO VIEJO RODRIGUEZ 1985 TOLDOS NAVARRO RUN 47.32
18 1042 FERNANDO ESPINA VALDAYO 1967 TOLDOS HERRERA 47.45BOLLULLOS PAR DEL C

19 1007 FERNANDO AMORES RIVERO 1975 CLUB TRAIL MAJARAS 47.54UMBRETE

20 1055 JOSÑ MANUEL GÖMEZ GONZÅLEZ 1978 ARCOIRIS 48.02LEPE

21 1029 ISIDRO CORTES VILCHEZ 1971 INDEPENDIENTE 48.07SEVILLA

22 1146 SERGIO SANCHEZ GARCIA 1977 ATLETISMO OSSET 48.09SAN JUAN DE AZNALFA

23 1018 ALEJANDRO CARRIÖN GONZÅLEZ 1986 C.D. LLENATE QUE ME V 48.21SEVILLA

24 1067 RUBÑN JIMÑNEZ PÑREZ 1984 INDEPENDIENTE 48.57MATALASCAÄAS

25 1124 ÅNGEL RAPOSO CLAVIJO 1996 EL LINCE BONARES 49.19BOLLULLOS PAR DEL C

26 1050 CLEMENTE GARCIA SANCHEZ 1973 CLUB ESPARTANOS DE M 49.29MATALASCAÄAS

27 1017 SALVADOR CARRASCO CARRASCO 1969 CLUB ATLETISMO CARTA 49.32BONARES

28 1072 IVAN LÖPEZ HIJON 1977 CORRECAMINOS LA PAL 49.33MANZANILLA

29 1148 JAVIER SEGOVIA GAVIÄO 1980 INDEPENDIENTE 49.50MAIRENA DEL ALJARAF

30 1083 IGNACIO MEJIAS PORTELA 1969 RUTEROS ONUBENSES 49.58HUELVA

31 1063 MIGUEL ANGEL IGLESIAS ESPINA 1979 TOLDOS NAVARRO RUN 50.09BOLLULLOS PAR DEL C

32 1025 JOSE CONTRERAS GONZALEZ 1973 EL LINCE BONARES 50.12BONARES

33 1046 CRISTOBAL JESUS GARCIA CAMPOS 1988 PRETORIAN@S DE PILAS 50.18PILAS
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www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 01 de noviembre de 2015

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net


Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
34 1133 LIDIA RODRÇGUEZ FERNÅNDE 1985 CUEVAS DE NERJA 50.40CORRALES

35 1134 JORGE LUIS ROJAS DOMINGUEZ 1985 INDEPENDIENTE 50.52PALOS DE LA FRONTER

36 1079 JUAN MARÇA MARTÇN LOZANO 1981 CLUB TRIATLON ALMON 50.59ALMONTE

37 1068 JOSE ANTONIO LARO BELLA 1963 CORRE PA OONDE PUED 51.01ALMONTE

38 1114 LEANDRO PINA ALBA 1988 INDEPENDIENTE 51.05VILLAVERDE DEL RÇO

39 1160 JUAN MANUEL VÅZQUEZ NUÄEZ 1980 INDEPENDIENTE 51.16ALMONTE

40 1053 FRANCISCO JOSE GIL CAMACHO 1977 INDEPENDIENTE 51.30PALOS DE LA FRONTER

41 1061 FLORENCIO HOZ LIMON 1980 ANTELO BIKE 51.36BOLLULLOS DE LA MIT

42 1104 CARLOS PARDO RAMOS 1976 MONTAÄEX 51.47DON BENITO

43 1064 IGNACIO IGLESIAS ORTA 1987 C.T. BAHÇA DE MÅLAGA 51.48MALAGA

44 1048 JOSE MARIA GARCIA PEREZ 1975 INDEPENDIENTE 51.50MATALASCAÄAS

45 1150 FRANCISCO JOSE SORIA GARCIA 1975 CLUB ATLETICO PUNTA 51.54CORRALES

46 1065 ALFRED JUNIOR ITOYA EBHOMHENYE 1988 INDEPENDIENTE 51.58CEUTA

47 1078 ISMAEL MARTIN LOZANO 1989 CLUB TRIATLON ALMON 52.08EL ROCIO

48 1011 JOSE ANTONIO BAÄEZ DIAZ 1980 INDEPENDIENTE 52.21ALMONTE

49 1045 SEBASTIAN FERNANDEZ RODRIGUE 1977 GAMBRINUS RUNNER 52.24GIBRALEON

50 1161 ISIDRO MANUEL VELA VELA 1975 CORRE PA OONDE PUED 52.32ALMONTE

51 1136 ANTONIO ROMERO ORTEGA 1961 CCRD FERROVIARIO DE S 52.35HUELVA

52 1138 JOSÑ ANGEL ROSILLO DEL VALLE 1983 INDEPENDIENTE 52.36TRIGUEROS

53 1030 DANIEL CURCIEL ADORNA 1978 INDEPENDIENTE 52.48BORMUJOS

54 1116 MARTA MARIA QUIÄONES DE LA FUENT 1979 INDEPENDIENTE 52.51PALOS DE LA FRONTER

55 1040 JUAN ANTONIO DOMINGUEZ MARQUEZ 1978 INDEPENDIENTE 52.52HUELVA

56 1175 FRANCISCO JAVIER GARCIA NUÄEZ 1975 CLUB TRIATLON ALMON 52.53ALMONTE

57 1099 FRANCISCO NAVARRO FREIRE 1991 INDEPENDIENTE 52.53SEVILLA

58 1092 ANTONIO MORENO HERNÅNDEZ 1972 PRETORIAN@S DE PILAS 53.04PILAS

59 1152 ANTONIO JOSE SUAREZ CANO 1983 TOLDOS NAVARRO RUN 53.07BOLLULLOS PAR DEL C

60 1105 JOSE ANTONIO PARRA ALVAREZ 1976 INDEPENDIENTE 53.15MOGUER

61 1142 JESUS SALAS GONZALEZ 1981 INDEPENDIENTE 53.16GIBRALEON

62 1052 FRANCISCO JAVIER GENIEL LOZANO 1988 CORRE PA OONDE PUED 53.16ALMONTE

63 1130 FRANCISCO JAVIER ROCHA FERNÅNDEZ 1971 ATLETAS VETERANOS AL 53.16ALGECIRAS

64 1038 JUAN PABLO DIAZ DIAZ 1978 INDEPENDIENTE 53.21BOLLULLOS PAR DEL C

65 1101 ANTONIO MARTÇN OJEDA CABRERA 1960 CORRE PA OONDE PUED 53.26ALMONTE

66 1090 LUIS MANUEL MORAN SANCHEZ 1970 GAMBRINUS RUNNER 53.33HUELVA

67 1149 DAVID SERNA RODRÇGUEZ 1986 INDEPENDIENTE 53.38SAN JOSÑ DE LA RINCO

68 1112 JOSE ANTONIO PERIAÄEZ ROMERO 1986 INDEPENDIENTE 53.41CORIA DEL RIO

69 1157 PEDRO VALVERDE MUÄOZ 1985 INDEPENDIENTE 53.43CORIA DEL RIO

70 1056 SERGIO GOMEZ ROSA 1980 INDEPENDIENTE 53.51LEPE

71 1019 MANUEL CAYUSO CAMACHO 1973 INDEPENDIENTE 53.58HUELVA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
72 1106 EUGENIO PARRAS MARIN 1967 CLUB TRAIL MAJARAS 53.59CORIA DEL RIO

73 1054 JOSE GIL ROMERO 1949 LOS LENTOS 54.06ALCALA DE GUADAIRA

74 1145 VICTOR MANUEL SANCHEZ FRANCO 1980 CLUB ATLETISMO EL VIS 54.17MATALASCAÄAS

75 1158 FERNANDO VÅZQUEZ CARRELLÅN 1992 INDEPENDIENTE 54.29HUELVA

76 1176 DANIEL ANDUJAR SANCHEZ 1972 INDEPENDIENTE 54.39SEVILLA

77 1004 FERNANDO ALCANTARA ALONSO 1986 INDEPENDIENTE 54.43BORMUJOS

78 1127 SANTIAGO REGIDOR GARCIA 1978 EL LINCE BONARES 54.47BONARES

79 1028 JUAN FRANCISCO CORONEL DE LOS SANT 1980 INDEPENDIENTE 55.04ESTEPONA

80 1043 MIGUEL FERNÅNDEZ DELGADO 1980 INDEPENDIENTE 55.06SALTERAS

81 1167 DAVID SANCHEZ MONTOYA 1984 C. PALMA DEL RIO 55.19CORDOBA

82 1128 MANUEL ALEJANDR REINA GÖMEZ 1983 ESENCIA 55.19SEVILLA

83 1032 JUAN MANUEL DE LA ROSA SERRANO 1970 C.A CORIA 55.32CORIA DEL RIO

84 1010 FRANCISCO ASENCIO GARRIDO 1981 INDEPENDIENTE 55.35HUELVA

85 1062 CARLOS HUERTA HIDALGO 1985 C.A. PUEBLA 55.43SEVILLA

86 1022 JONATHAN CHACÖN BERNAL 1975 INDEPENDIENTE 55.58SAN JOSÑ DE LA RINCO

87 1015 JOSE MANUEL CANO LABRADOR 1965 YUGOS TEAM 56.04VALVERDE DLE CAMIN

88 1084 FERNANDO MELERO ALKAIN 1965 CLUB ESPARTANOS DE M 56.06MATALASCAÄAS

89 1098 MARIYA MYKHALYUK 1973 CLUB ESPARTANOS DE M 56.07MATALASCAÄAS

90 1031 FRANCISCO D'ACOSTA CASCALES 1970 INDEPENDIENTE 56.18GERENA

91 1174 JESUS LOBO MARTINEZ 1981 CORRE PA OONDE PUED 56.25ALMONTE

92 1001 LUIS AGUIRRE ALVAREZ 1967 INDEPENDIENTE 56.38HUELVA

93 1165 MAMEN MORENO BECERRA 1971 SAN PEDRO ALCANTARA 57.08
94 1166 JAVIER TORRES DE LA ROSA 1975 LOS ULTIMOS SAMURAIS 57.11
95 1076 ESTER MADUEÄO MURIAS 1975 LA LIEBRE ELEGANTE 57.43PALOS DE LA FRONTER

96 1120 FRANCISCO JAVIER RAMOS MARTINEZ 1972 CORRE PA OONDE PUED 58.00ALMONTE

97 1041 PEDRO ESCUDERO RUBIO 1972 INDEPENDIENTE 58.20SEVILLA

98 1132 LUIS MIGUEL RODRÇGUEZ DE GUZMÅ 1986 TRIATLÖN CAMALEON 58.28CAMAS

99 1094 MANUEL MORENO JUADO 1974 DEPORTIVO LUGAREÄO 58.50MAZAGÖN

100 1020 JOSE MIGUEL CEBRERO ESPINA 1978 CORRE PA OONDE PUED 59.07ALMONTE

101 1035 JOSÑ MANUEL DELGADO DURAN 1968 TEAM HIPOTENSOS 59.24VALVERDE DEL CAMIN

102 1034 IVAN DELGADO DOMINGUEZ 1995 TEAM HIPOTENSOS 59.25VALVERDE DEL CAMIN

103 1013 DAVID JESÉS BERRAL CORTES 1988 INDEPENDIENTE 59.26PUENTE GENIL

104 1121 DIEGO MANUEL RAMOS MARTÇNEZ 1981 INDEPENDIENTE 59.32SEVILLA

105 1051 MOISÑS GARCÇA VALLE 1979 INDEPENDIENTE 59.37ALMONTE

106 1070 FRANCISCO JAVIER LIMON LUNA 1977 CLUB ESPARTANOS DE M 59.37MATALASCAÄAS

107 1108 ALVARO PEREZ FERRER 1974 TENTU-RUNNERS 59.51SEVILLA

108 1118 ALEJANDRO RAMOS CARRION 1981 CLUB CORRECHOPE 59.52BOLLULLOS DEL COND

109 1069 ANTONIO LAVERAN LAMA 1969 INDEPENDIENTE 1 00.13VILLANUEVA DEL ARIS

COLABORAN, PATROCINAN Y ORGANIZAN:
DIPUTACIÇN DE HUELVA - D.O.A. -  AYUNTAMIENTOS  ORGANIZADORES

DELEGACIÇN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632
www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net

domingo, 01 de noviembre de 2015

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net


Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
110 1073 MIGUEL LOPEZ MACIAS 1974 CORRECHOPE 1 00.19BOLLULLOS CDO.

111 1023 MANUEL CINTADO AVILES 1973 INDEPENDIENTE 1 00.20BONARES

112 1111 LUIS CARLOS PÑREZ ROMERO 1969 ULTIMOS DEL ALJARAFE 1 00.21GINES

113 1088 ADRIÅN MILLÅN LÖPEZ 1991 CORRE PA OONDE PUED 1 00.40ALMONTE

114 1168 MANUEL ANGEL CASTILLO PALACIOS 1972 CLUB ESPARTANOS DE M 1 00.52MATALASCAÄAS

115 1060 MATIAS HERVÅS RAPOSO 1983 CORRE PA OONDE PUED 1 00.55EL ROCÇO

116 1066 JUAN CARLOS JALDON MARTIN 1974 INDEPENDIENTE 1 00.56LEPE

117 1044 IGNACIO FERNANDEZ RILLA 1983 INDEPENDIENTE 1 01.31LEPE

118 1100 JOSÑ MANUEL NÉÄEZ CARRASCO 1979 CLUB ATLETISMOCORIA 1 01.43CORIA DEL RIO

119 1147 SALVA SANCHEZ MATEOS 1974 CORRE PA OONDE PUED 1 01.56MATALASCAÄAS

120 1058 JOSE GONZALEZ GONZALEZ 1954 CLUB TRAIL MAJARAS 1 02.32CORIA DEL RIO

121 1077 FERNANDO MARTIN GRUTMANCHE 1986 INDEPENDIENTE 1 02.47BONARES

122 1085 DANIEL MENACHO MARQUEZ 1976 INDEPENDIENTE 1 03.06SEVILLA

123 1107 JUAN A. PEDREGAL PÑREZ 1979 INDEPENDIENTE 1 03.20ARAHAL

124 1009 CRISTINA APARACIO PANCHO 1977 INDEPENDIENTE 1 03.27SEVILLA

125 1002 ANDRES AGUIRRE SANTIAGO 1998 INDEPENDIENTE 1 03.53HUELVA

126 1163 FEDERICO ZABOTINSKY 1978 INDEPENDIENTE 1 04.18SEVILLA

127 1027 MANUEL JESUS CORDERO BLANCO 1970 GAMBRINUS RUNNER 1 04.34HUELVA

128 1103 CHARO PALMA MARTINEZ 1962 TRAIL HUELVA 1 04.40ALJARAQUE

129 1123 JUAN JESUS RAMOS SOSA 1977 INDEPENDIENTE 1 04.54SEVILLA

130 1151 JORGE SOSA JIMENEZ 1985 INDEPENDIENTE 1 05.05DOS HERMANAS

131 1135 MARIA ROMERO FERNANDEZ 1988 CCRD FERROVIARIO DE S 1 05.09MADRID

132 1006 YOLANDA ALVAREZ MOLINA 1976 INDEPENDIENTE 1 05.22PALOS DE LA FRONTER

133 1102 JUAN ANTONIO ORTIZ MORENO 1977 CLUB ESPARTANOS DE M 1 06.04MATALASCAÄAS

134 1095 JOSÑ MORILLO GARCIA 1955 INDEPENDIENTE 1 06.25GIBRALEON

135 1014 JUAN MANUEL BORRERO HIDALGO 1987 INDEPENDIENTE 1 06.42HUELVA

136 1059 CRISTÖBAL GUERRERO OLIVA 1978 CLUB ESPARTANOS DE M 1 08.33MATALASCAÄAS

137 1126 JESUS MANUEL REGIDOR GARCIA 1975 EL LINCE BONARES 1 09.00BONARES

138 1140 JUAN CARLOS RUIZ REQUENA 1956 INDEPENDIENTE 1 09.01ALGECIRAS

139 1086 MARIA MERCEDES MERINO CUENDEZ 1967 CC.A.RINCONADA 1 09.14SEVILLA

140 1024 ALFONSO COLLADO DOMINGUEZ 1971 INDEPENDIENTE 1 09.21SEVILLA

141 1144 PEDRO SALINAS ACEVEDO 1974 INDEPENDIENTE 1 09.32BETHUNE

142 1129 ANTONIO RIVAS HENARES 1953 LOS LENTOS 1 10.06SEVILLA

143 1093 GERTRUDIS MORENO HERNÅNDEZ 1974 INDEPENDIENTE 1 11.07PILAS

144 1039 EDUARDO DIEGUEZ GUTIERREZ 1965 INDEPENDIENTE 1 11.32TARIFA

145 1033 OSCAR DELGADO DOMINGUEZ 1998 TEAM HIPOTENSOS 1 12.35VALVERDE DEL CAMIN

146 1164 ANTONIO SANCHEZ TALAVERON 1972 INDEPENDIENTE 1 13.07
147 1091 JESUS MORENO FERRAL 1985 INDEPENDIENTE 1 13.09CORIA DEL RIO
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.
148 1047 NOELIA GARCÇA GÖMEZ 1978 INDEPENDIENTE 1 14.42ROCIANA DEL CONDAD

149 1109 FRANCISCO RAFAEL PÑREZ IGLESIAS 1971 INDEPENDIENTE 1 14.43ROCIANA DEL CONDAD

150 1026 ANTONIA MARIA CONTRERAS SALAZAR 1963 INDEPENDIENTE 1 14.56SEVILLA

151 1139 FRANCISCO RUIZ PEREZ 1962 INDEPENDIENTE 1 14.56SEVILLA

152 1110 SALUD PEREZ LEPE 1974 CLUB ESPARTANOS DE M 1 22.01MATALASCAÄAS
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoLOC.

General: FEM
Gen.

34 1133 LIDIA RODRÄGUEZ FERNÅNDEZ 1985 CUEVAS DE NERJA 50.40CORRALES1
54 1116 MARTA MARIA QUIÇONES DE LA FUENT 1979 INDEPENDIENTE 52.51PALOS DE LA FRONTER2
89 1098 MARIYA MYKHALYUK 1973 CLUB ESPARTANOS DE M 56.07MATALASCAÇAS3
93 1165 MAMEN MORENO BECERRA 1971 SAN PEDRO ALCANTARA 57.084
95 1076 ESTER MADUEÇO MURIAS 1975 LA LIEBRE ELEGANTE 57.43PALOS DE LA FRONTER5

124 1009 CRISTINA APARACIO PANCHO 1977 INDEPENDIENTE 1 03.27SEVILLA6
128 1103 CHARO PALMA MARTINEZ 1962 TRAIL HUELVA 1 04.40ALJARAQUE7
131 1135 MARIA ROMERO FERNANDEZ 1988 CCRD FERROVIARIO DE S 1 05.09MADRID8
132 1006 YOLANDA ALVAREZ MOLINA 1976 INDEPENDIENTE 1 05.22PALOS DE LA FRONTER9
139 1086 MARIA MERCEDES MERINO CUENDEZ 1967 CC.A.RINCONADA 1 09.14SEVILLA10
143 1093 GERTRUDIS MORENO HERNÅNDEZ 1974 INDEPENDIENTE 1 11.07PILAS11
148 1047 NOELIA GARCÄA GÉMEZ 1978 INDEPENDIENTE 1 14.42ROCIANA DEL CONDAD12
150 1026 ANTONIA MARIA CONTRERAS SALAZAR 1963 INDEPENDIENTE 1 14.56SEVILLA13
152 1110 SALUD PEREZ LEPE 1974 CLUB ESPARTANOS DE M 1 22.01MATALASCAÇAS14
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: PROMESA MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
25 ÅNGEL RAPOSO CLAVIJO 1996 EL LINCE BONARES 49.191 1124 BOLLULLOS PAR DEL C

ONDADO
125 ANDRES AGUIRRE SANTIAGO 1998 INDEPENDIENTE 1 03.532 1002 HUELVA

145 OSCAR DELGADO DOMINGUEZ 1998 TEAM HIPOTENSOS 1 12.353 1033 VALVERDE DEL CAMI
NO

CATEGORÄA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
34 LIDIA RODRÇGUEZ FERNÅNDEZ 1985 CUEVAS DE NERJA 50.401 1133 CORRALES

131 MARIA ROMERO FERNANDEZ 1988 CCRD FERROVIARIO DE SE 1 05.092 1135 MADRID

domingo, 01 de noviembre de 2015
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
1 ANTONIO JESUS ALEJANDRE MOSQUEDA 1984 CLUB TRAIL MAJARAS 42.521 1005 CORIA DEL RIO

2 MANUEL AYALA GUISADO 1989 PALASIEGO 43.072 1173

4 FRANCISCO JOSE SAAVEDRA CACERES 1985 CORRE PA OONDE PUEDAS! 43.373 1141 ALMONTE

6 VICENTE SUÅREZ FERNÅNDEZ 1981 C.D. HISPANOS 44.524 1153 LA PUEBLA DEL RÇO

7 JOSE MANUEL CONTRERAS PRIETO 1989 CIUDAD DE LEPE 44.555 1171 LEPE

8 JORGE LOPEZ SERRANO 1981 LOS CARACOLES 45.036 1074 CORIA DEL RIO

17 EUSEBIO VIEJO RODRIGUEZ 1985 TOLDOS NAVARRO RUNNIN 47.327 1172

23 ALEJANDRO CARRIÉN GONZÅLEZ 1986 C.D. LLENATE QUE ME VOY 48.218 1018 SEVILLA

24 RUBÑN JIMÑNEZ PÑREZ 1984 INDEPENDIENTE 48.579 1067 MATALASCAÖAS

33 CRISTOBAL JESUS GARCIA CAMPOS 1988 PRETORIAN@S DE PILAS 50.1810 1046 PILAS

35 JORGE LUIS ROJAS DOMINGUEZ 1985 INDEPENDIENTE 50.5211 1134 PALOS DE LA FRONTER
A

36 JUAN MARÇA MARTÇN LOZANO 1981 CLUB TRIATLON ALMONTE 50.5912 1079 ALMONTE

38 LEANDRO PINA ALBA 1988 INDEPENDIENTE 51.0513 1114 VILLAVERDE DEL RÇO

43 IGNACIO IGLESIAS ORTA 1987 C.T. BAHÇA DE MÅLAGA 51.4814 1064 MALAGA

46 ALFRED JUNIOR ITOYA EBHOMHENYE 1988 INDEPENDIENTE 51.5815 1065 CEUTA

47 ISMAEL MARTIN LOZANO 1989 CLUB TRIATLON ALMONTE 52.0816 1078 EL ROCIO

52 JOSÑ ANGEL ROSILLO DEL VALLE 1983 INDEPENDIENTE 52.3617 1138 TRIGUEROS

57 FRANCISCO NAVARRO FREIRE 1991 INDEPENDIENTE 52.5318 1099 SEVILLA

59 ANTONIO JOSE SUAREZ CANO 1983 TOLDOS NAVARRO RUNNIN 53.0719 1152 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

61 JESUS SALAS GONZALEZ 1981 INDEPENDIENTE 53.1620 1142 GIBRALEON

62 FRANCISCO JAVIER GENIEL LOZANO 1988 CORRE PA OONDE PUEDAS! 53.1621 1052 ALMONTE

67 DAVID SERNA RODRÇGUEZ 1986 INDEPENDIENTE 53.3822 1149 SAN JOSÑ DE LA RINCO
NADA

68 JOSE ANTONIO PERIAÖEZ ROMERO 1986 INDEPENDIENTE 53.4123 1112 CORIA DEL RIO

69 PEDRO VALVERDE MUÖOZ 1985 INDEPENDIENTE 53.4324 1157 CORIA DEL RIO

75 FERNANDO VÅZQUEZ CARRELLÅN 1992 INDEPENDIENTE 54.2925 1158 HUELVA

77 FERNANDO ALCANTARA ALONSO 1986 INDEPENDIENTE 54.4326 1004 BORMUJOS

81 DAVID SANCHEZ MONTOYA 1984 C. PALMA DEL RIO 55.1927 1167 CORDOBA

82 MANUEL ALEJANDRO REINA GÉMEZ 1983 ESENCIA 55.1928 1128 SEVILLA

84 FRANCISCO ASENCIO GARRIDO 1981 INDEPENDIENTE 55.3529 1010 HUELVA

85 CARLOS HUERTA HIDALGO 1985 C.A. PUEBLA 55.4330 1062 SEVILLA

91 JESUS LOBO MARTINEZ 1981 CORRE PA OONDE PUEDAS! 56.2531 1174 ALMONTE

98 LUIS MIGUEL RODRÇGUEZ DE GUZMÅN AR 1986 TRIATLÉN CAMALEON 58.2832 1132 CAMAS

102 IVAN DELGADO DOMINGUEZ 1995 TEAM HIPOTENSOS 59.2533 1034 VALVERDE DEL CAMI
NO

103 DAVID JESÜS BERRAL CORTES 1988 INDEPENDIENTE 59.2634 1013 PUENTE GENIL
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
104 DIEGO MANUEL RAMOS MARTÇNEZ 1981 INDEPENDIENTE 59.3235 1121 SEVILLA

108 ALEJANDRO RAMOS CARRION 1981 CLUB CORRECHOPE 59.5236 1118 BOLLULLOS DEL COND
ADO

113 ADRIÅN MILLÅN LÉPEZ 1991 CORRE PA OONDE PUEDAS! 1 00.4037 1088 ALMONTE

115 MATIAS HERVÅS RAPOSO 1983 CORRE PA OONDE PUEDAS! 1 00.5538 1060 EL ROCÇO

117 IGNACIO FERNANDEZ RILLA 1983 INDEPENDIENTE 1 01.3139 1044 LEPE

121 FERNANDO MARTIN GRUTMANCHER 1986 INDEPENDIENTE 1 02.4740 1077 BONARES

130 JORGE SOSA JIMENEZ 1985 INDEPENDIENTE 1 05.0541 1151 DOS HERMANAS

135 JUAN MANUEL BORRERO HIDALGO 1987 INDEPENDIENTE 1 06.4242 1014 HUELVA

147 JESUS MORENO FERRAL 1985 INDEPENDIENTE 1 13.0943 1091 CORIA DEL RIO

CATEGORÄA: VETERANA A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
54 MARTA MARIA QUIÖONES DE LA FUENTE 1979 INDEPENDIENTE 52.511 1116 PALOS DE LA FRONTER

A
124 CRISTINA APARACIO PANCHO 1977 INDEPENDIENTE 1 03.272 1009 SEVILLA

132 YOLANDA ALVAREZ MOLINA 1976 INDEPENDIENTE 1 05.223 1006 PALOS DE LA FRONTER
A

148 NOELIA GARCÇA GÉMEZ 1978 INDEPENDIENTE 1 14.424 1047 ROCIANA DEL CONDA
DO

CATEGORÄA: VETERANA B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
89 MARIYA MYKHALYUK 1973 CLUB ESPARTANOS DE MA 56.071 1098 MATALASCAÖAS

93 MAMEN MORENO BECERRA 1971 SAN PEDRO ALCANTARA 57.082 1165

95 ESTER MADUEÖO MURIAS 1975 LA LIEBRE ELEGANTE 57.433 1076 PALOS DE LA FRONTER
A

143 GERTRUDIS MORENO HERNÅNDEZ 1974 INDEPENDIENTE 1 11.074 1093 PILAS

152 SALUD PEREZ LEPE 1974 CLUB ESPARTANOS DE MA 1 22.015 1110 MATALASCAÖAS

CATEGORÄA: VETERANA C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
128 CHARO PALMA MARTINEZ 1962 TRAIL HUELVA 1 04.401 1103 ALJARAQUE

139 MARIA MERCEDES MERINO CUENDEZ 1967 CC.A.RINCONADA 1 09.142 1086 SEVILLA

150 ANTONIA MARIA CONTRERAS SALAZAR 1963 INDEPENDIENTE 1 14.563 1026 SEVILLA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
5 JUAN SANTIAGO MARQUEZ QUINTERO 1976 ARCOIRIS 43.551 1169 BONARES

12 MANUEL JESÜS CANO ROSADO 1979 TOLDOS NAVARRO RUNNIN 46.322 1016 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

16 SEBASTIAN LOPEZ ALVAREZ 1979 CORRE PA OONDE PUEDAS! 47.293 1071 ALMONTE

20 JOSÑ MANUEL GÉMEZ GONZÅLEZ 1978 ARCOIRIS 48.024 1055 LEPE

22 SERGIO SANCHEZ GARCIA 1977 ATLETISMO OSSET 48.095 1146 SAN JUAN DE AZNALF
ARACHE

28 IVAN LÉPEZ HIJON 1977 CORRECAMINOS LA PALMA 49.336 1072 MANZANILLA

29 JAVIER SEGOVIA GAVIÖO 1980 INDEPENDIENTE 49.507 1148 MAIRENA DEL ALJARA
FE

31 MIGUEL ANGEL IGLESIAS ESPINA 1979 TOLDOS NAVARRO RUNNIN 50.098 1063 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

39 JUAN MANUEL VÅZQUEZ NUÖEZ 1980 INDEPENDIENTE 51.169 1160 ALMONTE

40 FRANCISCO JOSE GIL CAMACHO 1977 INDEPENDIENTE 51.3010 1053 PALOS DE LA FRONTER
A

41 FLORENCIO HOZ LIMON 1980 ANTELO BIKE 51.3611 1061 BOLLULLOS DE LA MIT
ACIÉN

42 CARLOS PARDO RAMOS 1976 MONTAÖEX 51.4712 1104 DON BENITO

48 JOSE ANTONIO BAÖEZ DIAZ 1980 INDEPENDIENTE 52.2113 1011 ALMONTE

49 SEBASTIAN FERNANDEZ RODRIGUEZ 1977 GAMBRINUS RUNNER 52.2414 1045 GIBRALEON

53 DANIEL CURCIEL ADORNA 1978 INDEPENDIENTE 52.4815 1030 BORMUJOS

55 JUAN ANTONIO DOMINGUEZ MARQUEZ 1978 INDEPENDIENTE 52.5216 1040 HUELVA

60 JOSE ANTONIO PARRA ALVAREZ 1976 INDEPENDIENTE 53.1517 1105 MOGUER

64 JUAN PABLO DIAZ DIAZ 1978 INDEPENDIENTE 53.2118 1038 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

70 SERGIO GOMEZ ROSA 1980 INDEPENDIENTE 53.5119 1056 LEPE

74 VICTOR MANUEL SANCHEZ FRANCO 1980 CLUB ATLETISMO EL VISO 54.1720 1145 MATALASCAÖAS

78 SANTIAGO REGIDOR GARCIA 1978 EL LINCE BONARES 54.4721 1127 BONARES

79 JUAN FRANCISCO CORONEL DE LOS SANTOS 1980 INDEPENDIENTE 55.0422 1028 ESTEPONA

80 MIGUEL FERNÅNDEZ DELGADO 1980 INDEPENDIENTE 55.0623 1043 SALTERAS

100 JOSE MIGUEL CEBRERO ESPINA 1978 CORRE PA OONDE PUEDAS! 59.0724 1020 ALMONTE

105 MOISÑS GARCÇA VALLE 1979 INDEPENDIENTE 59.3725 1051 ALMONTE

106 FRANCISCO JAVIER LIMON LUNA 1977 CLUB ESPARTANOS DE MA 59.3726 1070 MATALASCAÖAS

118 JOSÑ MANUEL NÜÖEZ CARRASCO 1979 CLUB ATLETISMOCORIA 1 01.4327 1100 CORIA DEL RIO

122 DANIEL MENACHO MARQUEZ 1976 INDEPENDIENTE 1 03.0628 1085 SEVILLA

123 JUAN A. PEDREGAL PÑREZ 1979 INDEPENDIENTE 1 03.2029 1107 ARAHAL

126 FEDERICO ZABOTINSKY 1978 INDEPENDIENTE 1 04.1830 1163 SEVILLA

129 JUAN JESUS RAMOS SOSA 1977 INDEPENDIENTE 1 04.5431 1123 SEVILLA

133 JUAN ANTONIO ORTIZ MORENO 1977 CLUB ESPARTANOS DE MA 1 06.0432 1102 MATALASCAÖAS

136 CRISTÉBAL GUERRERO OLIVA 1978 CLUB ESPARTANOS DE MA 1 08.3333 1059 MATALASCAÖAS
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
9 ANTONIO JESUS DIAGO HERNÅNDEZ 1973 PRETORIAN@S DE PILAS 45.241 1036 PILAS

10 JUAN MANUEL SUAREZ ORTEGA 1975 PRETORIAN@S DE PILAS 45.322 1155 PILAS

13 JOSE SUAREZ JIMENEZ 1974 TOLDOS NAVARRO RUNNIN 46.363 1154 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

14 ANDRES MARTIN MARCELO 1973 INDEPENDIENTE 46.404 1080 MAZAGON

15 MARIO MUÖOZ ARTILLO 1974 CORRECAMINOS LA PALMA 47.025 1096 LA PALMA DEL CONDA
DO

19 FERNANDO AMORES RIVERO 1975 CLUB TRAIL MAJARAS 47.546 1007 UMBRETE

21 ISIDRO CORTES VILCHEZ 1971 INDEPENDIENTE 48.077 1029 SEVILLA

26 CLEMENTE GARCIA SANCHEZ 1973 CLUB ESPARTANOS DE MA 49.298 1050 MATALASCAÖAS

32 JOSE CONTRERAS GONZALEZ 1973 EL LINCE BONARES 50.129 1025 BONARES

44 JOSE MARIA GARCIA PEREZ 1975 INDEPENDIENTE 51.5010 1048 MATALASCAÖAS

45 FRANCISCO JOSE SORIA GARCIA 1975 CLUB ATLETICO PUNTA UM 51.5411 1150 CORRALES

50 ISIDRO MANUEL VELA VELA 1975 CORRE PA OONDE PUEDAS! 52.3212 1161 ALMONTE

56 FRANCISCO JAVIER GARCIA NUÖEZ 1975 CLUB TRIATLON ALMONTE 52.5313 1175 ALMONTE

58 ANTONIO MORENO HERNÅNDEZ 1972 PRETORIAN@S DE PILAS 53.0414 1092 PILAS

63 FRANCISCO JAVIER ROCHA FERNÅNDEZ 1971 ATLETAS VETERANOS ALG 53.1615 1130 ALGECIRAS

71 MANUEL CAYUSO CAMACHO 1973 INDEPENDIENTE 53.5816 1019 HUELVA

76 DANIEL ANDUJAR SANCHEZ 1972 INDEPENDIENTE 54.3917 1176 SEVILLA

86 JONATHAN CHACÉN BERNAL 1975 INDEPENDIENTE 55.5818 1022 SAN JOSÑ DE LA RINCO
NADA

94 JAVIER TORRES DE LA ROSA 1975 LOS ULTIMOS SAMURAIS 57.1119 1166

96 FRANCISCO JAVIER RAMOS MARTINEZ 1972 CORRE PA OONDE PUEDAS! 58.0020 1120 ALMONTE

97 PEDRO ESCUDERO RUBIO 1972 INDEPENDIENTE 58.2021 1041 SEVILLA

99 MANUEL MORENO JUADO 1974 DEPORTIVO LUGAREÖO DE 58.5022 1094 MAZAGÉN

107 ALVARO PEREZ FERRER 1974 TENTU-RUNNERS 59.5123 1108 SEVILLA

110 MIGUEL LOPEZ MACIAS 1974 CORRECHOPE 1 00.1924 1073 BOLLULLOS CDO.

111 MANUEL CINTADO AVILES 1973 INDEPENDIENTE 1 00.2025 1023 BONARES

114 MANUEL ANGEL CASTILLO PALACIOS 1972 CLUB ESPARTANOS DE MA 1 00.5226 1168 MATALASCAÖAS

116 JUAN CARLOS JALDON MARTIN 1974 INDEPENDIENTE 1 00.5627 1066 LEPE

119 SALVA SANCHEZ MATEOS 1974 CORRE PA OONDE PUEDAS! 1 01.5628 1147 MATALASCAÖAS

137 JESUS MANUEL REGIDOR GARCIA 1975 EL LINCE BONARES 1 09.0029 1126 BONARES

140 ALFONSO COLLADO DOMINGUEZ 1971 INDEPENDIENTE 1 09.2130 1024 SEVILLA

141 PEDRO SALINAS ACEVEDO 1974 INDEPENDIENTE 1 09.3231 1144 BETHUNE

146 ANTONIO SANCHEZ TALAVERON 1972 INDEPENDIENTE 1 13.0732 1164

149 FRANCISCO RAFAEL PÑREZ IGLESIAS 1971 INDEPENDIENTE 1 14.4333 1109 ROCIANA DEL CONDA
DO
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

Carrera: General

Por categorÄas.

CATEGORÄA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
3 ANGEL RAMIREZ NUÖEZ 1970 TROTASIERRA HORNACHU 43.131 1117 CORDOBA

11 MIGUEL ANGEL VAZQUEZ GARCIA 1969 C.A.RINCONADA 46.282 1159 SEVILLA

18 FERNANDO ESPINA VALDAYO 1967 TOLDOS HERRERA 47.453 1042 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

27 SALVADOR CARRASCO CARRASCO 1969 CLUB ATLETISMO CARTAY 49.324 1017 BONARES

30 IGNACIO MEJIAS PORTELA 1969 RUTEROS ONUBENSES 49.585 1083 HUELVA

66 LUIS MANUEL MORAN SANCHEZ 1970 GAMBRINUS RUNNER 53.336 1090 HUELVA

72 EUGENIO PARRAS MARIN 1967 CLUB TRAIL MAJARAS 53.597 1106 CORIA DEL RIO

83 JUAN MANUEL DE LA ROSA SERRANO 1970 C.A CORIA 55.328 1032 CORIA DEL RIO

90 FRANCISCO D'ACOSTA CASCALES 1970 INDEPENDIENTE 56.189 1031 GERENA

92 LUIS AGUIRRE ALVAREZ 1967 INDEPENDIENTE 56.3810 1001 HUELVA

101 JOSÑ MANUEL DELGADO DURAN 1968 TEAM HIPOTENSOS 59.2411 1035 VALVERDE DEL CAMI
NO

109 ANTONIO LAVERAN LAMA 1969 INDEPENDIENTE 1 00.1312 1069 VILLANUEVA DEL ARI
SCAL

112 LUIS CARLOS PÑREZ ROMERO 1969 ULTIMOS DEL ALJARAFE 1 00.2113 1111 GINES

127 MANUEL JESUS CORDERO BLANCO 1970 GAMBRINUS RUNNER 1 04.3414 1027 HUELVA

CATEGORÄA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
37 JOSE ANTONIO LARO BELLA 1963 CORRE PA OONDE PUEDAS! 51.011 1068 ALMONTE

51 ANTONIO ROMERO ORTEGA 1961 CCRD FERROVIARIO DE SE 52.352 1136 HUELVA

87 JOSE MANUEL CANO LABRADOR 1965 YUGOS TEAM 56.043 1015 VALVERDE DLE CAMI
NO

88 FERNANDO MELERO ALKAIN 1965 CLUB ESPARTANOS DE MA 56.064 1084 MATALASCAÖAS

144 EDUARDO DIEGUEZ GUTIERREZ 1965 INDEPENDIENTE 1 11.325 1039 TARIFA

151 FRANCISCO RUIZ PEREZ 1962 INDEPENDIENTE 1 14.566 1139 SEVILLA

CATEGORÄA: VETERANO E

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÅO CLUB TiempoDorsalGen. LOC.
65 ANTONIO MARTÇN OJEDA CABRERA 1960 CORRE PA OONDE PUEDAS! 53.261 1101 ALMONTE

73 JOSE GIL ROMERO 1949 LOS LENTOS 54.062 1054 ALCALA DE GUADAIR
A

120 JOSE GONZALEZ GONZALEZ 1954 CLUB TRAIL MAJARAS 1 02.323 1058 CORIA DEL RIO

134 JOSÑ MORILLO GARCIA 1955 INDEPENDIENTE 1 06.254 1095 GIBRALEON

138 JUAN CARLOS RUIZ REQUENA 1956 INDEPENDIENTE 1 09.015 1140 ALGECIRAS

142 ANTONIO RIVAS HENARES 1953 LOS LENTOS 1 10.066 1129 SEVILLA
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Circuito Provincial de Campo a TravÄs 2016
IV CROSS DUNAR DE MATALASCAÅAS 

MatalascaÄas, 1 de noviembre 2.015

AtletasClub

ParticipaciÄn de Clubes

63INDEPENDIENTE

12CORRE PA OONDE PUEDAS!!!

8CLUB ESPARTANOS DE MATALASCAÄAS

5TOLDOS NAVARRO RUNNING

4CLUB TRAIL MAJARAS

4EL LINCE BONARES

4PRETORIAN@S DE PILAS

3CLUB TRIATLON ALMONTE

3GAMBRINUS RUNNER

3TEAM HIPOTENSOS

2LOS LENTOS

2CCRD FERROVIARIO DE SEVILLA

2CORRECAMINOS LA PALMA

2ARCOIRIS

1CLUB ATLETICO PUNTA UMBRIA

1ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

1ATLETISMO OSSET

1CLUB CORRECHOPE

1CLUB ATLETISMOCORIA

1CLUB ATLETISMO EL VISO

1CC.A.RINCONADA

1C. PALMA DEL RIO

1C.T. BAHÅA DE MÇLAGA

1C.A CORIA

1C.A. PUEBLA

1CIUDAD DE LEPE

1C.A.RINCONADA

1C.D. HISPANOS
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AtletasClub

ParticipaciÄn de Clubes

1C.D. LLENATE QUE ME VOY

1CLUB ATLETISMO CARTAYA

1MONTAÄEX

1ULTIMOS DEL ALJARAFE

1TROTASIERRA HORNACHUELOS

1TRIATLÉN CAMALEON

1TRAIL HUELVA

1TOLDOS HERRERA

1TENTU-RUNNERS

1SAN PEDRO ALCANTARA

1CORRECHOPE

1PALASIEGO

1ANTELO BIKE

1LOS ULTIMOS SAMURAIS

1LOS CARACOLES

1LA LIEBRE ELEGANTE

1ESENCIA

1DEPORTIVO LUGAREÄO DE MATARREDONDA

1YUGOS TEAM

1CUEVAS DE NERJA

1RUTEROS ONUBENSES

Total atletas: 152
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